[image: ]
OFÍCIO Nº: 039/2021
SERVIÇO: Gabinete da Presidência
ASSUNTO: Convite (Faz)
DATA: 27 de abril de 2021.

Digníssimo Delegado de Polícia Civil,

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, convidá-lo para uma reunião que se realizará na sede da Câmara Municipal, no próximo dia 04 de maio, a partir das 16 h (dezesseis horas), cuja pauta se debaterá a questão do roubo de animais na zona rural desta cidade, o abate e comercialização clandestina do produto advindo do roubo destes animais.

Ante ao exposto, colocando-me sempre à disposição deste ilustre sindicato, reitero meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente

Ao. Sr.
Wesley Amaral de Castro
Delegado de Polícia Civil
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40